
Annecy Gare routière

Entrelacs* Place Montillet

40
Valable à partir du

30 août
2021 

LIGNE 
INTERURBAINE

via autoroute

NOUVEAU

40 EXPRESS



Annecy Gare routière

      Entrelacs* Place Montillet

Toute l’année du lundi au samedi

LIGNE 
INTERURBAINE

* À cet arrêt, la tarification hors Grand Annecy s'applique.
   + d'info sur www.sibra.fr

(1) L'arrêt Chède (en direction d'Entrelacs) se situe à proximité du magasin bio.
En direction d'Annecy, l'arrêt se situe sur la RD1201.

JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X

ANNECY

GARE ROUTIÈRE 07:45 10:30 12:20 14:00 15:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:10

Cordeliers 07:51 10:36 12:26 14:06 15:36 17:10 17:40 19:16

Arcal'Oz 07:52 10:37 12:27 14:07 15:37 17:11 17:41 19:17

Costa de Beauregard 07:52 10:37 12:27 14:07 15:37 17:11 17:41 19:17

Val Semnoz 07:53 10:38 12:28 14:08 15:38 17:12 17:42 19:18

Le Treige 07:58 10:43 12:33 14:13 15:43 17:18 17:48 19:23

Chaux-Balmont 08:01 10:46 12:36 14:16 15:46 17:21 17:51 19:26

ALBY-SUR-CHÉRAN

Crêt Vial 08:06 10:51 12:41 14:21 15:51 17:25 17:55 19:31

La Combe 08:08 10:53 12:43 14:23 15:53 17:27 17:57 19:33

Chède 08:09 10:54 12:44 14:24 15:54 17:28 17:58 19:34

P+R Alby 08:11 10:56 12:46 14:26 15:56 17:30 18:00 18:18 18:48 19:37

SAINT-FÉLIX
Blanly 08:13 10:58 12:48 14:28 15:58 17:32 18:02 18:20 18:50 19:39

Chef Lieu 08:16 11:01 12:51 14:31 16:01 17:35 18:05 18:23 18:53 19:42

ENTRELACS* PLACE MONTILLET 08:21 11:06 12:56 14:36 16:06 17:40 18:10 18:28 18:58 19:47

   

A
nn

ec
y 

- 
©

 S
IB

RA
 -

 0
7

/2
0

2
1

(1)

40 Express ANNECY
Gare routière

ANNECY ENTRELACS*SAINT-FÉLIX ALBY-SUR-CHÉRAN

ENTRELACS
Place Montillet

P+R
 Alby

Chef L
ieu

Blan
ly

NS

40 ANNECY
Gare routière

ANNECY ENTRELACS*SAINT-FÉLIX ALBY-SUR-CHÉRAN

ENTRELACS
Place Montillet

Cordelie
rs

Arca
l’O

z

Costa
 de Beau

regard

Va
l S

emnoz

Le Tr
eige

Chau
x-B

alm
ont

Crêt V
ial

La C
ombe

Chède (1
)

P+R
 Alby

Chef L
ieu

Blan
ly

2 2 2 2

NS

NOUVEAU
40 EXPRESS via autoroute



JOURS DE FONCTIONNEMENT Du lundi au samedi Du lundi au vendredi Samedi Du lundi au samedi

TOUTE L'ANNÉE HORS JOURS FÉRIÉS X X X X

ENTRELACS* PLACE MONTILLET 07:00 07:20 07:55 08:05 08:10 09:50 11:20 13:10 15:30 17:30 18:25

SAINT-FÉLIX
Chef Lieu 07:04 07:24 07:59 08:09 08:14 09:54 11:24 13:14 15:34 17:34 18:29

Blanly 07:07 07:27 08:02 08:12 08:17 09:57 11:27 13:17 15:37 17:37 18:32

ALBY-SUR-CHÉRAN

P+R Alby 07:10 07:30 08:05 08:15 08:20 10:00 11:30 13:20 15:40 17:40 18:35

Chède 07:31 08:06 08:21 10:01 11:31 13:21 15:41 17:41 18:36

La Combe 07:33 08:08 08:23 10:03 11:33 13:23 15:43 17:43 18:38

Crêt Vial 07:34 08:09 08:24 10:04 11:34 13:24 15:44 17:44 18:39

ANNECY

Chaux-Balmont 07:39 08:14 08:29 10:09 11:39 13:28 15:48 17:48 18:43

Le Treige 07:43 08:18 08:33 10:13 11:43 13:32 15:52 17:52 18:47

Val Semnoz 07:47 08:22 08:37 10:17 11:47 13:37 15:57 17:57 18:52

Costa de Beauregard 07:48 08:23 08:38 10:18 11:48 13:38 15:58 17:58 18:53

Arcal'Oz 07:48 08:23 08:38 10:18 11:48 13:38 15:58 17:58 18:53

Cordeliers 07:50 08:25 08:40 10:20 11:50 13:40 16:00 18:00 18:55

GARE ROUTIÈRE 07:28 08:05 08:35 08:33 08:50 10:30 12:00 13:50 16:10 18:10 19:05

* À cet arrêt, la tarification hors Grand Annecy s'applique.
   + d'info sur www.sibra.fr

(1) L'arrêt Chède (en direction d'Entrelacs) se situe à proximité du magasin bio.
En direction d'Annecy, l'arrêt se situe sur la RD1201.

(1)

40 Express ANNECY
Gare routière

ANNECY ENTRELACS*SAINT-FÉLIX ALBY-SUR-CHÉRAN

ENTRELACS
Place Montillet

P+R
 Alby

Chef L
ieu

Blan
ly

NS

40 ANNECY
Gare routière

ANNECY ENTRELACS*SAINT-FÉLIX ALBY-SUR-CHÉRAN

ENTRELACS
Place Montillet

Cordelie
rs

Arca
l’O

z

Costa
 de Beau

regard

Va
l S

emnoz

Le Tr
eige

Chau
x-B

alm
ont

Crêt V
ial

La C
ombe

Chède (1
)

P+R
 Alby

Chef L
ieu

Blan
ly

2 2 2 2

NS

   

via autoroute

NOUVEAU

40 EXPRESS



D
D

D



Espace Sibra
21, rue de la Gare - BP 202
74005 Annecy Cedex
contact : sibra@sibra.fr

Tél. 04 50 10 04 04
www.sibra.fr
Pour toute information sur 
les lignes, tarifs et horaires

Entrelacs* Place Montillet  
       Annecy Gare routière        

Toute l'année du lundi au samedi

BUS • CAR • VÉLO
VOITURE • TRAIN • PIÉTON


	LIU 40I2021-400x145-motage.pdf
	LIU 40I2021-0821.pdf
	LIU 40I2021-2.pdf
	LIU 40I2021.pdf




